ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Recebido em. TOS. 44721. [Projeto de Lei
[|Projeto Decreto

a Horas 11:30 ma e estro ]j ) -
—lLJProjeto Resolução ne

O | Registrado sob o nº.30 RV 92 ) L]Requerimento lida

o [Indicação
á [ IMoção

[ JEmenda

AUTOR: Vereador sea Kastanha - PSDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais e legais,

seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Mauro Luiz

Batista com cópia ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Serviços Urbanos e

Rurais Márcio de Barros Albuquerque, para que se faça o serviço de reparo e nivelamento

das ruas da Vila Icaraí.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a reivindicação dos moradores daquela região, e após visita

em loco foi constatado a necessidade da realização deste serviço, pois as ruas se

encontram intransitável. Venho através desta indicação cobrar que seja feito essa

solicitação o mais rápido possível!

Aguardando suas dignas providências, ao ensejo queira acolher nossos

antecipados agradecimentos, renovando-lhe o testemunho do mais alto apreço e

consideração.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2025.